
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«12»  դեկտեմբերի  2014 թվականի  N 201 –Ա 
 

 

ՇԻՐԱԿԻ ԹԵՄԻ ՍՈՒՐԲ  ՅՈԹ ՎԵՐՔ  ԵԿԵՂԵՑՈՒ <<ԲԱՐԵԳՈՐԾԱԿԱՆ ՋՈԿԱՏԻՆ>> 
ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

   Ելնելով <<Մեկ բացիկ = մեկ բնակարան  2 >> ծրագրին աջակցելու անհրաժեշտությունից,   
ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-
րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետով և հիմք ընդունելով Գյումրի համայնքի ղեկավարին հասցեագրված 
Շիրակի թեմի Սուրբ Յոթ Վերք եկեղեցու << Բարեգործական ջոկատի>> ներկայացրած  դիմումը 
(քաղաքապետարանում մուտքագրված 2014 թվականի դեկտեմբերի 08 -ին N 12798  թվագրմամբ )՝ 
համայնքի ավագանին որոշում է. 
 

1. Շիրակի թեմի Սուրբ Յոթ Վերք եկեղեցու <<Բարեգործական ջոկատին>> հատկացնել 300 000 (երեք 
հարյուր հազար ) Հայաստանի Հանրապետության դրամ: 
2. Հանձնարարել ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետին՝ սույն որոշման 1-ին կետում նշված 

գումարի  հատկացումը կատարել Գյումրի համայնքի  2014 թվականի բյուջեի 10/7/1 գործառական 
դասակարգման (4819) <<Նվիրատվություններ այլ շահույթ չհետապնդող 
կազմակերպություններին>> տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածից, փոխանցումը կատարել  
2380018006510900 հաշվեհամարին (ՀՎՀՀ 05503942) <<Շիրակի թեմի առաջնորդարան >> Հայ 
առաքելական եկեղեցի: 

 
              Կողմ (17)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան          ___________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«12» դեկտեմբերի 2014 թ.     
 
 


